
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
31. 12. 2023 

Obnova manželských slibů – dnes 31. 12. při všech dopoledních mších svatých. 

Adorace v kapli na Koubovce – znovu pokračuje od úterý 2. 1. 2024 od 8:00. Ještě jsou volná místa 
na mimořádnou adoraci ve středu 3. 1. 2024. Děkujeme všem, kteří již vyplnili dotazník ohledně 
místa pravidelné adorace, termín pro vyplnění končí dnes 31. 12.  

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 2. 1. po mši svaté. Budeme rádi, pokud by se chtěl někdo 
připojit k úklidu kostela v úterý po ranní mši sv. jednou za dva týdny. Kdo by chtěl pomoci, může 
přijít toto úterý přímo do kostela nebo může zavolat pastorační asistentce (739 315 199). Děkujeme. 

Adorace – čtvrtek 4. 1. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Žehnání vody, křídy, kadidla a zlatých předmětů a tříkrálovým koledníkům – sobota 6. 1. při mši 
svaté v 8:00. 

Tříkrálová sbírka – sobota 6. 1. koledníci vyrazí k našim domovům s pokladničkami. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 7. 1. po všech mších svatých. Děkujeme všem, kteří přispějí. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 7. 1. při všech mších svatých. 

Tříkrálový koncert – neděle 7. 1. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. Více informací na webu a nástěnce. 

Prosincová cesta s dary na Ukrajinu – velké díky všem, kteří jakkoli přispěli, dary i finančně. Fotky, 
videa a informace jsou na webu farnosti „Fotogalerie“.  

Roušky v Hospici – na mše svaté v Hospici je potřeba nosit roušky. Děkujeme. 

Poděkování – děkujeme za všechny finanční dary. Potvrzení o daru Vám v nejbližší době předáme. 

 

 


